DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 09 de Agosto del 2022
México y Centroamerica

12:47:45 IBAVL129380

63B71E97-DF87-47E6-BC15-104D333EF068

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750179160
090

000762221082
795

000750222404
422

000750179165
556

000004000000
567

000750047801
456

000750047801
367

000750227617
147

000020065100
000

000750104009
016

000750047802
288

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50467007-
Atln enlatada

50161800-
Productos de
confiteria

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

49221515-
Bomba para
inflar balones

90101801-
Comidas para
llevar
preparadas
profesionalmen
te

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

-

[N

[N

0.754

[N

AUPLC 1.5L

RITZ FRESH

NAIR 270

GV FLOR

CHOCOLATE

CHOKIS CLASI

EMPER COMB

BOM AIR

TOTOPOS KILO

YOPLAIT BATI

CREMAX CHOCO

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 42.24,Impuesto:

Base: 24.70,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$20.00

% Importe: $0.00
$29.50

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$42.24

% Importe: $6.7
$32.76

D% Importe: $3.9
$41.50

6 Importe: $0.00
$10.00

[=2)
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$20.00

$29.50

$49.00

$15.00
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$10.00
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$10.00
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Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 | 50171904- (1 COSTENA ENS H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
415 Conserva
Base: 13.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100312 | 50466800- (1 HERDEZ ELOTE H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
424 Vegetales
Nominant en
lata o en frasco
Base: 12.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081000 | 50192100- (2 POP KARAMELA H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
387 Botanas
Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 415926180618460116811

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 65/100 M.N.) SUBTOTAL $335.94
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $10.71
TOTAL $346.65

CADENA ORIGINAL

|[1.1/63B71E97-DF87-47E6-BC15-104D333EF068|2022-08-

09T12:48:45|SST060807KUO|VWEIiMVoFPEPfk1pUO8IIOAGaHGU8tHbNHNJP/3TEkapo5B Yetql1zqWaB1Yv836rjOjpm7WKbVO0ka8PFWQjQtnm7L7vZVuzZb61zhy8eDr7PsryyMQCV1UkVouAM
XVFn2nciHx2sXVhejSqFoSJ1vgx35Kwi+VnFFRahagbtWC9bKag3lwotfdanHUaW4f+3KY +s0WD6L64wyrzzPL4ICo5czu70+W1+GplI33Rj7alFKPIUMEs+

5Wp/uYTz09J3hMCY Qo2Hs24tWQt41VRrlaVtG2Y GdGSZbezOKUEEERABCG/7Ea+DX5zR9t297reFpc5byLaWgqY mXNcXsChF7enQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VWEiIimVoFPEPfk1pUO8IIOAGaHGU8tHbNHNJP/3TEkapo5BYetql1zqWaB1Yv836rjOjpm7WKbV0ka8PFWQjQtnm7L7vZVuZb61zhy8eDr7PsryyMQCV1UkVouAMXVFn2nciHx2sXVhejSqFoSJ)
1vgx35Kwi+VnFFRahagbtWC9bKag3lwotfdanHUaW4f+3KY +s0WD6L64wyrzzPL4ICo5¢czu70+W1+GplI33Rj7alFKPIUMESs+
5Wp/uYTz09J3hMCY Qo2Hs24tWQt4IVRrlaViG2Y GdGSZbezOKUEEERABCG/7Ea+DX5zR9t297reFpc5yLaWagY mXNcXsChF7enQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bkLUyVvGudxTtDbnL6uXJPy8waZz4L 6x44u7z7eKIqINQqKR5+Qje3N8gjsusi3FgyjURtSNHEMiY +
bOrfbQOyw07rhbE86saX/S614CfnMgtI8hzAnO1uNHxhoTIIQbOEORRmMSjmMBK6EDUjzaeR5Jag TvroQ/CnémIVJO6i58zQ3RRAJ7veT2Vj4I3pEHT1F+VTZ/NEEE6Y CO50tJOrbSyyt+
8AeKpaAdI8TBGCKWOCOgxPQkta8tSfvfFvQQ42Lm+ZJiorSSAd585tCZjuheqzaSznfG4cOJBdx805LorcAv+Cs2WDAB3WKIVKTBG0o0e9BpgY F4wql5bwj/EKdgg==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 09 de Agosto del 2022 12:47:45
Fecha y hora de certificacion: 09 de Agosto del 2022 12:48:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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